A multi lanati ac vim perpesi, episcopi in carcerem
 trusi, multi circumcirca rapati, sancta (1) mysteria,
 de quibus violatis Macarium presbyterum postula-
 bant, ab ethnicis direpta sunt et in terram projecta,
 ut Gregorii ordinationem aliqui admitterent. Haec
 autem ostendunt quinam canones violent. Nam si
 legitima fuisset ordinatio, nequaquam praeter jus
 fasque eos coegisset sibi obtemperare, qui iure ipsius
 imperium detrectabant. Veruntamen his ita gestis,
 scribitis magnam tum pacem Alexandriae et in Ae-
 gypto fuisse. Nisi forte poels (2) notis mutata sit, et
 iam hanc pacem appelletis.

XV. *Alia in Marceoticis gestis reprehensione digna.*
 — Illud quoque vobis necessario indicandum putavi,
 Athanasium nempe affirmasse; Macarium Tyri sub
 custodia militum remansisse; acesatorumque solum
 abiisse cum iis qui in Mareoten praedicebantur;
 presbyterisque rogantibus ut sibi inquisitioni adesse
 liceret, id negotium fuisse, interrogationem autem de
 calice et de monna factam esse coram Praefecto et
 ejus cohorte, praesentibus ethnicis et Judaeis. Vido-
 batur illud initio incredibile (V. *Athanas., apolog.*
cont. Ar., n. 83), nisi fuisset ex ipsis monumentis de-
 monstratum. Quod nobis admirationi fuit, id etiam
 vobis, dilecti, fore existimo, et de sanguine et cor-
 pore Christi interrogatio, cui presbyteri, licet myste-
 riorum ministri sint, interesse non permittantur, apud
 externum tamen iudicem, praesentibus catechumenis,
 et quod indignius est, coram ethnicis et Judaeis, qui
 circa christianismum suspecti et male affecti audent,
 habita sit. Nam si omnino aequus perpotratum est,
 oportuit hoc negotii in Ecclesia a clericis secundum
 leges examinari, et non ab ethnicis, qui Verbum de-
 testantur et veritatem ignorant. Haec autem flagitium
 quantum et cujusmodi sit, et vos et omnes animad-
 versuros existimo. Haec quidem de Athanasio.

XVI *Marcellus recte sentire declaratur.* — Quod
 autem ad Marcellum attinet, postquam de illo et im-
 pio erga Christum scripsistis, vobis studui significare
 eum, cum huc venisset, affirmasse fuisse esse quae vos
 de ipso scripsistis. Sed cum nihilominus postulave-
 mus ut fidem suam (3) exponeret, tanta fiducia per
 se ipse respondit, ut nobis exploratum fuerit eum
 nihil a veritate alienum profiteri. Namque professus
 est esse de Domino et Salvatore nostro Jesu Christo
 aeque pie sentire, ac sentit Ecclesia catholica; aeque
 se nunc priusquam, sed pridem ita sensisset. Id quoque
 testati sunt et presbyteri (4) nostri qui Nicenae sy-